REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, /7 .07. 2026
VENDIM
Nr./3, daté /2 .02.2026

PEER MIRATIMIN E NGRITJES SE GRUPIT TE PUNES PER NDRYSHIMIN E
RREGULLORES SE FUNKSIONIMIT TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Né mbéshtetje t& nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢”, nenit 25, t€ Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Bordi i Administrimit, n&¢ mbledhjen e datés
12.02.2026,

VENDOSI :

1. Té miratojé ngritjen e grupit t& punés pér marrjen e mendimeve , sugjerimeve dhe
propozimeve pér ndryshimin e Rregullores sé funksionimit t&¢ Bordit t&¢ Administrimit né
UVv..

2. Grupi i punés do te pérbéhet nga:

e Enida Pulaj,
e Elmira Kushta
e Anjeza Shiko

3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Administratori dhe Grupi i Punés i ngritur me

kété Vendim.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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